参考資料

1. 加賀市緑の基本計画策定委員会 委員名簿

	氏 名	現職
委員長	鍔 隆 弘	金沢美術工芸大学 教授
委員	中西 佳代子	株式会社ランドスケープ アンド パートナーシップ 代表取締役
	三島由樹	株式会社フォルク 代表取締役
	田畑智日	かが緑化研究会 会長
	辻 寛 子	いしかわ緑と花の会 副会長
	宮永 久美子	加賀市もてなしガーデナー 動橋町女性会 代表
オブザーバー	川原克美	国土交通省金沢河川国道事務所調査第二課 課長
	田村 功司	石川県土木部公園緑地課 課長

2. 策定経緯

時期	内容
令和2年3月9日	加賀市緑の基本計画策定幹事会 (第1回)
令和2年3月17日	加賀市緑の基本計画策定委員会(第1回) 【議事】 ・緑の基本計画について ・策定体制とスケジュール ・計画の構成 ・本市の緑の現況と課題
令和2年6月3日	幹事会(第2回)
令和2年6月16日	策定委員会(第2回) 【議事】 ・水と緑の将来像 ・施策の方針
令和2年8月26日	幹事会(第3回)
令和2年9月4日	策定委員会(第3回) 【議事】 ・水と緑の地域別方針 ・推進体制
令和2年10月26日	幹事会(第4回)
令和2年11月1日 ~ 11月16日	パブリックコメントの実施
令和2年12月2日	幹事会(第5回)
令和2年12月11日	策定委員会(第4回) 【議事】 ・パブリックコメントの結果と意見の対応

加賀市緑の基本計画

令和3年1月

発行 加賀市

編集 加賀市 建設部都市計画課

〒922-8622 加賀市大聖寺南町二 41 番地

電話 (0761) 72-7925

FAX (0761) 72-7212

E-mail toshikeikaku@city.kaga.lg.jp